ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO

CONVITE
Nr.: 28/2007 - CV

CNPJ:  01.612.812/0001-50 Telefone: 496540054 Processo Administrativo: 68/2007
RUA VERONICA SCHEID Data do Processo Adm.: 17/12/2007
C.E.P.: 89982-000 - SAO BERNARDINO - SC Processo de Licitag&o: 68/2007
Data do Processo: 17/12/2007

Folha: 1/2

ANEXO |

RELACAQO DOS ITENS DA LICITACAQ

‘ Item | Quantidade | Unid |

Especificagéo

Marca

Preco Maximo | Prego Unitério | Prego Total

© O N o g b~ W NP

###ﬁ##J>J>(A)(A)(A)(A)(A)(A)(A)(A)(A)OONNNNNNNNNNI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘
~N o g W N PO © 00 N O O B WNPFP O O 0N O O~ WOWNRFP O O ONOO O WWDNDPRFR O

4,00
1,00
1,00
4,00
1,00
8,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
1,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
1,00
2,00
1,00
7,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00
8,00
1,00
8,00
4,00
4,00
1,00

Und KIT CAMSA, PISTAO E ANEIS

PC BRONZINA BIELA

PC BRONZINA MANCAL

PC bucha de biela

Und BALANCIN COMANDO

PC VEDADOR VALVULA

PC RETENTOR DIANTEIRO MOTOR

PC RETENTOR TRASEIRO DO MOTOR
PC KIT JUNTAS DO MOTOR

Und TUBO DE COLA SILICONE

PC KIT ARRUELAS DE ENCOSTO DO MOTOR
PC KIT MANGUEIRAS DIV. MOTOR

PC KIT TINTA E TINNER P/ MOTOR

Und PARAFUSOS DIVERSOS

pc  SELODEBLOCO

und MATERIAL DE LIMPEZA PARA MOTOR
PC VALVULA TEMOSTATICA

uUnd JUNTA DE CABECOTE

Und ABRACADEIRAS

pc  VALVULA DE ADMISSAO

Und VALVULA DE ESCAPE

pCc  GUIAS DE VALVULA

pc  SEDE DE ESCAPE

und FILTRO DE OLEO

PC FILTRO COMBUSTIVEL SUPERIOR
Lt OLEO PARA AJUSTE DE MOTOR

Lt OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1 LT
Und FILTRO HIDR RE 45864

PC FILTRO DE COMBUSTIVEL INFERIOR
PC RETENTOR DA BOMBA D AGUA

und ADITIVO PARA RADIADOR

PC REPARO DA BOMBA DAGUA 21460
PC PALHETA 0108 DA BOMBA INJETORA
pc  VALVULA DOSIFICADORA 628U

PC REPARO 212 DA BOMBA INJETORA
SER POLIR COMANDO

SER RETIFICAR BUCHA DE BIELA

Und MANDRILHAR BIELAS

und MANDRILHAR BUCHAS COMANDO
Und PLAINAR BLOCO

SER POLIR VIRABREQUIN

SER RETIFICAR SEDES DE VALVULAS
SER PLAINAR CABEGOTE

SER ESMERILHAR VALVULAS E MONTAR
SER SUBSTITUIR GUIAS DE VALVULAS
SER COLOCAGAO DE SEDE

SER TESTAR CABEGCOTE

700,00

415,00

588,00

138,50

350,00

28,75

234,00

235,00

790,00

17,00

200,00

36,00

34,00

17,00

9,00

34,00

88,00

275,00

5,50

143,00

138,75

24,75

11,00

25,00

36,00

7,00

8,90

125,00

46,00

88,00

26,00

180,00

110,00

190,00

200,00

22,00

11,00

15,00

80,00

72,00

71,00

5,00

60,00

6,25

3,50

6,75

50,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO

CONVITE
Nr.: 28/2007 - CV

CNPJ:  01.612.812/0001-50 Telefone: 496540054 Processo Administrativo: 68/2007
RUA VERONICA SCHEID Data do Processo Adm.: 17/12/2007
C.E.P.: 89982-000 - SAO BERNARDINO - SC Processo de Licitag&o: 68/2007
Data do Processo: 17/12/2007
Folha: 2/2
ANEXO |

RELACAQO DOS ITENS DA LICITACAQ
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48 400 SER TORNEARPISTOES 8.50
49 1,00 Und PLAINARO COLETOR 32,00
50 1,00 Und MAO DE OBRA BOMBA INJETORA 120,00
51 1,00 Und MAO DE OBRA DE TIRAR E COLOCAR O MOTOR NO TRATOR 320,00
52 1,00 Und MAO DE OBRA DESMONTAGEM/MONTAGEM E AJUSTAGEM DO 550,00
MOTOR

(Valores expressos em Reais R$)

| Total Geral: |




